证券代码：002696          证券简称：百洋股份         公告编号：2018-052

百洋产业投资集团股份有限公司

关于控股股东部分股权解押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年7月18日收到

公司控股股东孙忠义先生关于所持公司部分股权解除质押的通知，现将具体情况

公告如下：

一、股东股份解押的基本情况

2018年7月17日，孙忠义先生办理了部分股份解押手续，具体情况如下：

股东名称 解除质押股

份数（股）

质押开始日期 解除质押日期 质权人 本次解押占其

所持股份比例

孙忠义 10,282,500 2017年9月12日 2018年7月17日

上海海通证

券资产管理

有限公司

7.55%

合计 10,282,500 - - - 7.55%

注：原股票质押情况详见公司于2017年9月14日刊登在《证券日报》、《证券时报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东部分股权质押及解押的公告》（公告编号：2017-101）。

二、股东及其一致行动人股份累计被质押的情况

截止本公告日，孙忠义先生持有公司股份共计136,189,683股，占公司股份总

数的34.45%，处于质押状态的股份累计数为100,995,294股，占其所持公司股份总

数的74.16%，占公司股份总数的25.55%，尚余35,194,389股未质押。公司控股股

东、实际控制人孙忠义先生、蔡晶女士及其一致行动人孙宇先生共持有公司股份

169,085,958股，占公司股份总数的42.77%，处于质押状态的股份共计121,395,294

股，占其所持公司股份总数的71.80%，占公司股份总数的30.71%，尚余47,690,664

股未质押。

三、备查文件

持股5%以上股东每日持股变化明细

特此公告。

  百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一八年七月十八日